نو عاقبت د متقيانو دی که دوی صداقت وکړي، هڅه وکړي، جدیت ولري او د الله سبحانه و تعالی دين ته نصرت ورکړي. په دغه صورت کې به الله تعالی هم د دوی ناصر شي.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ [شعراء: ۲۲۷]

ژباړه: «څوک چې ظلم کوي، ژر به پوه شي چې له څنگه ناوړه برخليک سره مخ کېږي»

۱۴۴۵ هـ.ق کال د شعبان ۱۹ مه

۲۰۲۴ م کال د فبروري ۲۰ مه